ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA 11/2023

Ao décimo quarto dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três às dezenove

horas e trinta minutos nas dependências da Câmara Municipal de Cantagalo-PR,

reuniram-se os vereadores e a vereadora para a 11° sessão extraordinária do ano de

2023. Dando início aos trabalhos, o Presidente convocou o 1º Secretário para fazer a

chamada nominal, constatando a presença de todos. Em matéria de primeira

discussão: Leitura, discussão e votação do parecerer das comissões de legislação,

justiça e redação referente ao projeto N° 33/2023 de autoria do executivo municipal.

Leitura, discussão e votação do parecer da comissão de economia, finanças e

fiscalização referente, referente ao projeto N° 33/2023 de autoria do executivo

municipal. Em matéria de segunda discussão: Leitura, discussão e votação dos

projetos de lei n° 22 e 30/2023 de autoria do executivo municipal, sendo aprovados.

Nada mais a ser tratado declarou se encerrada a presente sessão.

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

	ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA 11/2023
	___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________...